
 
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА № 111 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОНЕЦК» ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ  

(ГБОУ «ШКОЛА № 111 Г.О. ДОНЕЦК») 

 

ПРИКАЗ 

 

16 декабря 2024 года                                    Донецк                                                             № 188 

 

О регистрации на прохождение  

государственной итоговой аттестации по  

образовательным программам среднего общего образования,  

в том числе в форме единого государственного экзамена,  

в 2024/25 учебном году 

 

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Донецкой Народной 

Республики от 16.12.2024 № 31 «О некоторых вопросах регистрации на прохождение 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 

образования, в том числе в форме единого государственного экзамена, в Донецкой Народной 

Республике в 2024/25 учебном году»,  с целью организации регистрации участников 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 

образования, в том числе в форме единого государственного экзамена, в 2025 году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за организацию регистрации участников государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования 

(далее – ГИА-11), в том числе в форме единого государственного экзамена (далее – ЕГЭ),  

в ГБОУ «ШКОЛА № 111 Г.О. ДОНЕЦК» заместителя директора Жадан Н.Н.  

2. Определить место регистрации участников ГИА-11, в том числе в форме ЕГЭ, согласно 

Приложению к приказу Министерства образования и науки Донецкой Народной 

Республики от 16.12.2024 № 31, – ГБОУ «ШКОЛА № 101 Г. ДОНЕЦКА ИМ. 

А.А.УДОДОВА», 283010, Донецкая Народная Республика, Г.О. ДОНЕЦК, Г. ДОНЕЦК, 

ул. Карамзина, д.18. 

3. Заместителю директора Жадан Н.Н.: 

3.1. Организовать регистрацию участников ГИА-11, в том числе в форме ЕГЭ, в 2025 году, в 

месте регистрации в соответствии с правилами регистрации на прохождение 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 

образования, в том числе в форме единого государственного экзамена, в Донецкой 

Народной Республике, в 2025 году (далее – Правила регистрации), направленными 

письмом Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики  от 

16.12.2024 № 06-08.3/5912-24.  

Срок: до 01 февраля 2025 г. 

3.2. Предоставить в ГБОУ ДПО «ДОНРИРО» сведения об участниках ГИА-11, в том числе в 

форме ЕГЭ, с указанием перечня учебных предметов, выбранных для сдачи ГИА, 

сведения о форме ГИА-11. 

Срок:  до 01.02.2025 г. 



4. Педагогу-организатору Хмировой Л.А., ответственному за ведение официального сайта, 

разместить на сайте сведения о сроках, месте и Правилах регистрации.на прохождение 

ГИА-11.  

Срок:  до 25.12.2024г. 

5. Классному руководителю 11 класса Мироненко Е.А. обеспечить информирование 

выпускников 11 класса текущего года обучения и их родителей (законных 

представителей) о сроках, месте и порядке подачи заявлений об участии в ГИА-11, в том 

числе в форме ЕГЭ, в 2025 году на родительском собрании. 

Срок: до 01.01.2025 г. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор С.П.Бабенко 
 

С приказом ознакомлены: 

Жадан Н.Н. 

Мироненко Е.А. 

Хмирова Л.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бабенко С.П., 203-38-30 


		2024-12-19T16:01:13+0300
	БАБЕНКО СВЕТЛАНА ПЕТРОВНА




